MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

EDITAL N2 22/2020 - 22 CHAMADA

RESULTADO PRELIMINAR
12 OPCAO DE CURSO

Candidatos com resultado APROVADO nao necessitam realizar envio de documentacgao e verificagdo de autodeclaragao.

Candidatos com resultado CONVOCADO, deverao realizar envio de documentacdo nos dias 20 a 21 de janeiro de 2021.

Candidatos convocados nas modalidades L2, L6 e L10 realizardo a verificacdo de autodeclaracdo étnico-racial, em procedimento a ser realizado de
forma online, no dia 20 de janeiro de 2021. Outras informacdes e horarios do agendamento individual serdo divulgados na pdgina do processo
seletivo.

Candidatos com resultado NAO CONVOCADO n3o se enquadraram no nimero de vagas conforme os critérios de pontuacdo para classificacdo
estabelecidos. Aqueles que fizeram mais de uma opcao de curso, devem ficar atentos as listas de 22 e 32 opc¢do de curso.

Candidatos com resultado NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA DO CURSO n3o atenderam a critérios estabelecidos no Anexo
Il deste edital.

ATENCAO: O resultado abaixo pode sofrer alteragdes ap6s periodo de recursos. Atentar para publicacdo da lista de RESULTADO FINAL.



JORNALISMO
Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME CRMP RESULTADO
2017005543 EMILY STEPHANIE MORAES DOS SANTOS 9,627 APROVADO
2017004368 VINICIUS SANTANA MUNIZ 9,491 APROVADO
201400647 LUIZ ALVES DA CRUZ JUNIOR 8,512 APROVADO
HISTORIA

Campus Sosigenes Costa

MATRICULA NOME CRMP RESULTADO

2017016260 SAVIO BARBOSA RIBEIRO 42,277 APROVADO

ENGENHARIA AMBIENTAL E DA SUSTENTABILIDADE
Campus Jorge Amado

MATRICULA NOME CRMP RESULTADO
2016011742 AGEU SANTOS OLIVEIRA 36,105 APROVADO
201501603 BIANCA CRISTINA DE LIMA CONCEICAO PURCINO 19,888 APROVADO

ENGENHARIA DE LOGISTICA EM TRANSPORTES

Campus Jorge Amado
MATRICULA NOME CRMP RESULTADO

2016013587 GUSTAVO NASCIMENTO PINTO LEAL 34,188 APROVADO




MIDIA E TECNOLOGIA
Campus Jorge Amado

MATRICULA NOME CRMP RESULTADO
2016014000 RENATTA LUIZA ASSIS COSTA SANTOS 8,193 APROVADO
PRODUCAO CULTURAL
Campus Jorge Amado

MATRICULA \e]\V]3 CRMP RESULTADO
201402055 MARCELO NUNES DE OLIVEIRA 8,261 APROVADO

MEDICINA
Campus Paulo Freire

MATRICULA NOME MODALIDADE  CRMP CLAZ;'(F)'CA' RESULTADO

2017013760  EVLLIN SOUSA CARDOSO OLIVEIRA A0 43,965 SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCAGAO PARA A CHAMADA

2016007454  STEPHANY TAVARES PASSOS AO 43,758 SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCAGAO PARA A CHAMADA

2017013581  YLKA KATARYNA TELES DA SILVA SANTOS A0 43,65 SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCAGAO PARA A CHAMADA

2016011582  JULIA PAULA ASSIS DE MENEZES AO 41,709 SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCAGAO PARA A CHAMADA
NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA DO CURSO

201400239 | MARCIA SANTOS SILVA AO 38,11 SEM OFERTA DE VAGA, CONFCOlRME CONVOCAGAO PARA A CHAMADA/

2017014640 CAMILA LUZ AQUINO L2 42,657 1 CONVOCADO

2017014767  DHENE CLESSIA SOUZA SANTANA L2 42,628 2 CONVOCADO

2016012900 MARCOS BRENO ALMEIDA DOS SANTOS L2 42,401 3 CONVOCADO L10

2016018921  NAIARA BATISTA DOS SANTOS L2 42,339 4 NAO CONVOCADO

2017018040 ROBERTA FONSECA MARQUES L2 42,251 5 NAO CONVOCADO

2017016921  SERGINA OLIVEIRA DE SOUZA L2 42,156 6 NAO CONVOCADO

2016019740  JOSE JOAQUIM DE ALMEIDA SANTOS L2 41,585 7 NAO CONVOCADO



2016005502
201500261

201401692

2016018135
2017011872
2016014646
2016015080
2016013540
2016015920
2016011303
2016009468
2016001183
2015000127

2017014909

2016001568
201500001

2017018087
2017012575
2016015581
2017012332
2016013845
201402054

LAURENCIO LIMA LOPES
VALDINEIA JESUS DOS SANTOS
PATRICIA FERREIRA DE JESUS SANTANA
ISABEL CARRERA GOMES
GIOVANNA SOUZA CAMPISTA
FILLYPE SALES BORGES
ROSIMAIRE DE MELO LEAL DIEB
LAIS ANDRADE DA SILVA
MILENA BEUCLAIR ALENCAR
VICTOR DE OLIVEIRA NOVAIS
OSEIAS FERREIRA DOS SANTOS
MARIANA ABAETE DOS SANTOS
LIDIANE SOUSA OLIVEIRA

EDICLESSIA ARAUJO SOUZA

NEIF DE OLIVEIRA SARY ELDIM
GILVANIO DA SILVA PEREIRA
SAMARA RODRIGUES MARCELINO
RAISSA OLIVEIRA PACHECO DA CRUZ
MESAQUE SILVA SANTOS

RAMILLE FERREIRA DE ARRUDA
TALINE REIS BRITO

DEIZA DA SILVA SANTOS

L2
L2

L5
L6
L6
L6
L6
L6
L6
L6
L6
L6

L6

L9
L10
SC
SC
SC
SC
SC
SC

41,507
39,217
37,955
42,139
43,841
43,551
43,088
42,906
42,451
42,423
42,025
41,641
40,325

42,512

43,75
35,608
44,048
43,97
43,737
43,625
41,513
38,476

© 00 N O U A W N B

o U B W N R

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO
NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA DO CURSO

SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCACAO PARA A CHAMADA
CONVOCADO

CONVOCADO

CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO
NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA DO CURSO
(N3o integralizou o Bl Satide com Area de Concentracdo — 2.700h)

SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCAGAO PARA A CHAMADA
CONVOCADO

CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO

NAO CONVOCADO



PSICOLOGIA
Campus Paulo Freire

MATRICULA NOME CRMP RESULTADO
2016020160 MARCELY FLORES DE SOUZA 42,329 NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
2016017272 RAILANE DOS SANTOS XAVIER 23,761 NAO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRENCIA
BIOMEDICINA
Campus Paulo Freire

MATRICULA NOME CRMP RESULTADO

2016012365 JULLY ANNE SOUSA DOS SANTOS 9,51 APROVADO

201500193 DRIELLE MIRANDA QUINTINO 9,259 APROVADO

ENGENHARIA CIVIL

Campus Paulo Freire
MATRICULA NOME CRMP RESULTADO

201400320 VINICIUS DE ALENCAR FREIRE 35,286 APROVADO

GESTAO AMBIENTAL
Campus Paulo Freire

MATRICULA NOME CRMP RESULTADO
2017012771 PAULO AFONSO DE ANGELI NETO 28,061 APROVADO
201501533 JOAO MARCOS DE JESUS SOARES 28,061 APROVADO

Itabuna, 14 de janeiro de 2021



