



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

**EDITAL Nº 22/2020 – 2^a CHAMADA
RESULTADO PRELIMINAR
1^a OPÇÃO DE CURSO**

Candidatos com resultado **APROVADO** não necessitam realizar envio de documentação e verificação de autodeclaração.

Candidatos com resultado **CONVOCADO**, deverão realizar envio de documentação nos dias **20 a 21 de janeiro de 2021**.

Candidatos convocados nas modalidades **L2, L6 e L10** realizarão a verificação de autodeclaração étnico-racial, em procedimento a ser realizado de forma online, no dia **20 de janeiro de 2021**. Outras informações e horários do agendamento individual serão divulgados na página do processo seletivo.

Candidatos com resultado **NÃO CONVOCADO** não se enquadram no número de vagas conforme os critérios de pontuação para classificação estabelecidos. Aqueles que fizeram mais de uma opção de curso, devem ficar atentos às listas de 2^a e 3^a opção de curso.

Candidatos com resultado **NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA DO CURSO** não atenderam a critérios estabelecidos no Anexo II deste edital.

ATENÇÃO: O resultado abaixo pode sofrer alterações após período de recursos. Atentar para publicação da lista de **RESULTADO FINAL**.

JORNALISMO

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2017005543	EMILY STEPHANIE MORAES DOS SANTOS	9,627	APROVADO
2017004368	VINICIUS SANTANA MUNIZ	9,491	APROVADO
201400647	LUIZ ALVES DA CRUZ JUNIOR	8,512	APROVADO

HISTÓRIA

Campus Sosígenes Costa

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2017016260	SAVIO BARBOSA RIBEIRO	42,277	APROVADO

ENGENHARIA AMBIENTAL E DA SUSTENTABILIDADE

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2016011742	AGEU SANTOS OLIVEIRA	36,105	APROVADO
201501603	BIANCA CRISTINA DE LIMA CONCEICAO PURCINO	19,888	APROVADO

ENGENHARIA DE LOGÍSTICA EM TRANSPORTES

Campus Jorge Amado

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2016013587	GUSTAVO NASCIMENTO PINTO LEAL	34,188	APROVADO

MÍDIA E TECNOLOGIA**Campus Jorge Amado**

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2016014000	RENATTA LUIZA ASSIS COSTA SANTOS	8,193	APROVADO

PRODUÇÃO CULTURAL**Campus Jorge Amado**

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
201402055	MARCELO NUNES DE OLIVEIRA	8,261	APROVADO

MEDICINA**Campus Paulo Freire**

MATRÍCULA	NOME	MODALIDADE	CRMP	CLASSIFICAÇÃO	RESULTADO
2017013760	EVLLIN SOUSA CARDOSO OLIVEIRA	A0	43,965		SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOAÇÃO PARA A CHAMADA
2016007454	STEPHANY TAVARES PASSOS	A0	43,758		SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOAÇÃO PARA A CHAMADA
2017013581	YLKA KATARYNA TELES DA SILVA SANTOS	A0	43,65		SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOAÇÃO PARA A CHAMADA
2016011582	JULIA PAULA ASSIS DE MENEZES	A0	41,709		SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOAÇÃO PARA A CHAMADA
201400239	MARCIA SANTOS SILVA	A0	38,11		NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA DO CURSO/ SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOAÇÃO PARA A CHAMADA
2017014640	CAMILA LUZ AQUINO	L2	42,657	1	CONVOCADO
2017014767	DHENÉ CLESSIA SOUZA SANTANA	L2	42,628	2	CONVOCADO
2016012900	MARCOS BRENO ALMEIDA DOS SANTOS	L2	42,401	3	CONVOCADO L10
2016018921	NAIARA BATISTA DOS SANTOS	L2	42,339	4	NÃO CONVOCADO
2017018040	ROBERTA FONSECA MARQUES	L2	42,251	5	NÃO CONVOCADO
2017016921	SERGINA OLIVEIRA DE SOUZA	L2	42,156	6	NÃO CONVOCADO
2016019740	JOSE JOAQUIM DE ALMEIDA SANTOS	L2	41,585	7	NÃO CONVOCADO

2016005502	LAURENCIO LIMA LOPES	L2	41,507	8	NÃO CONVOCADO
201500261	VALDINEIA JESUS DOS SANTOS	L2	39,217	9	NÃO CONVOCADO
201401692	PATRICIA FERREIRA DE JESUS SANTANA	L2	37,955		NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA DO CURSO
2016018135	ISABEL CARRERA GOMES	L5	42,139		SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCAÇÃO PARA A CHAMADA
2017011872	GIOVANNA SOUZA CAMPISTA	L6	43,841	1	CONVOCADO
2016014646	FILLYPE SALES BORGES	L6	43,551	2	CONVOCADO
2016015080	ROSIMAIRES DE MELO LEAL DIEB	L6	43,088	3	CONVOCADO
2016013540	LAIS ANDRADE DA SILVA	L6	42,906	4	NÃO CONVOCADO
2016015920	MILENA BEUCLAIR ALENCAR	L6	42,451	5	NÃO CONVOCADO
2016011303	VICTOR DE OLIVEIRA NOVAIS	L6	42,423	6	NÃO CONVOCADO
2016009468	OSEIAS FERREIRA DOS SANTOS	L6	42,025	7	NÃO CONVOCADO
2016001183	MARIANA ABAETE DOS SANTOS	L6	41,641	8	NÃO CONVOCADO
2015000127	LIDIANE SOUSA OLIVEIRA	L6	40,325	9	NÃO CONVOCADO
2017014909	EDICLESSIA ARAUJO SOUZA	L6	42,512		NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA DO CURSO (Não integralizou o BI Saúde com Área de Concentração – 2.700h)
2016001568	NEIF DE OLIVEIRA SARY ELDIM	L9	43,75		SEM OFERTA DE VAGA, CONFORME CONVOCAÇÃO PARA A CHAMADA
201500001	GILVANIO DA SILVA PEREIRA	L10	35,608	1	CONVOCADO
2017018087	SAMARA RODRIGUES MARCELINO	SC	44,048	1	CONVOCADO
2017012575	RAISSA OLIVEIRA PACHECO DA CRUZ	SC	43,97	2	NÃO CONVOCADO
2016015581	MESAQUE SILVA SANTOS	SC	43,737	3	NÃO CONVOCADO
2017012332	RAMILLE FERREIRA DE ARRUDA	SC	43,625	4	NÃO CONVOCADO
2016013845	TALINE REIS BRITO	SC	41,513	5	NÃO CONVOCADO
201402054	DEIZA DA SILVA SANTOS	SC	38,476	6	NÃO CONVOCADO

PSICOLOGIA**Campus Paulo Freire**

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2016020160	MARCELY FLORES DE SOUZA	42,329	NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA
2016017272	RAILANE DOS SANTOS XAVIER	23,761	NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE CONCORRÊNCIA

BIOMEDICINA**Campus Paulo Freire**

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2016012365	JULLY ANNE SOUSA DOS SANTOS	9,51	APROVADO
201500193	DRIELLE MIRANDA QUINTINO	9,259	APROVADO

ENGENHARIA CIVIL**Campus Paulo Freire**

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
201400320	VINICIUS DE ALENCAR FREIRE	35,286	APROVADO

GESTÃO AMBIENTAL**Campus Paulo Freire**

MATRÍCULA	NOME	CRMP	RESULTADO
2017012771	PAULO AFONSO DE ANGELI NETO	28,061	APROVADO
201501533	JOAO MARCOS DE JESUS SOARES	28,061	APROVADO

Itabuna, 14 de janeiro de 2021